國立屏東科技大學 應用外語系 碩士班課程規劃表(102學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	

	必修
	研究方法

英文論文寫作
	20494

21816
	3

3
	專題討論
	30039
	1
	碩士論文

專題討論
	30057

30039
	3
1
	碩士論文
	30057
	3
	

	小計
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	3
	14

	選修
	共同
	英語教學理論與實務

第二語言習得

教育統計

課程設計

高級商用英文與實務

科學期刊選讀
	21817

21818

21819

21820

21821

21822
	3

3

3

3

3

3
	教材教法專題

多媒體英語教學研究

質性研究

高級筆譯

高級口譯
	21826

21827

21117

21828

21829
	3

3

3

3

3
	
	
	
	
	
	
	

	
	專業
	教育心理學

商務理論與實務

聲韻學

社會語言學
	40723

21823

21824

21825
	3

3

3

3
	人力資源管理專題

農業科技英文

構詞學

心理語言學

語言學習診斷與補救
	30007

21830

21831

21832

21833
	3

3

3

3

3
	高級談判英文

隨行翻譯

農企業策略管理專題

語用學

英語測驗與評量專題

英語教育訓練與需求評估
	21834

21835

40947

21836

21837

21838
	3

3

3

3

3

3
	
	
	
	

	小計
	
	30
	
	30
	
	18
	
	
	78


 註：本系學生至少應修滿 35 學分始得畢業(其中必修 14 學分，共同選修 12 學分，專業選修 9 學分
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